
دربی اصفهان در کیش هم برنده نداشت!

خبر خوش گلزن به الاهلی برای استقلالی ها

“کارترون” در کیش برای پرسپولیس نقشه می کشد!

تقدیر از رکورددار صعود به لیگ برتر در جزیره کیش

گروه ورزشی-  دربی دوستانه اصفهان در جزیره کیش بین دو تیم ذوب 
آهن و سپاهان اصفهان بدون برنده به پایان رسید. یعنی نتیجه محبوب دو بزرگ 
اصفهانی که در تمام ادوار لیگ برتر حاضر بوده و در ۴۷ بازی رودررو بیشــتر 
به تقسیم امتیازات رضایت داده اند. ذوب آهن  اصفهان طبق برنامه ریزی انجام 
شــده در اردوی نیم فصل در جزیره کیش در ورزشــگاه المپیک به مصاف تیم 
فولادمبارکه سپاهان رفت که این مسابقه با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. سپاهان 
برای برگزاری همین بازی به کیش رفت و بلافاصله هم برگشت. مرتضی تبریزی 
و محسن آذرباد گل های تیم محمد ربیعی را به ثمر رساندند . آن طرف استیون 
انزونزی و مهدی لیموچی نیز گل های تیم سپاهان را به ثمر رساندند. این اولین 
تقابل کارترون برابر رقیب همشهری بود.در این مسابقه رضا اسدی یک ضربه 
پنالتی را از دست داد،  پارسا جعفری این پنالتی را مهار کرد. سپاهان روز جمعه 

در سوپرجام در اراک به مصاف تیم پرسپولیس خواهد رفت.

گروه ورزشی-  استقلال با نفرات کامل تری نسبت به همیشه و بازگشت 
بســیاری از مصدومان از تهران به کیش پرواز کرد که در این بین، محمدحســین 
اسلامی نیز با آمادگی کامل در کنار اعضای تیم دیده شد و مقابل دوربین عکس 
یادگاری گرفت.این مهاجم جوان پس از اینکه در لیگ نخبگان آسیا دروازه الاهلی 
عربستان را با شوت تماشایی باز کرد، در جریان تمرین استقلال دچار شکستگی از 
ناحیه ترقوه شد و همین مسئله موجب شد در پنج هفته متوالی لیگ برتر و منتهی به 
نیم فصل حضور نداشته باشد، اما حالا به شرایط خوبی رسیده است. محمدحسین 
اسلامی که در 10 مسابقه این فصل لیگ برتر یک گل و در 6 دیدار لیگ نخبگان 
آسیا هم یک گل زده، با پایان دوران مصدومیت، همراه با کاروان تیمش به کیش 
پرواز کرد تا آمادگی خود را برای اضافه شدن به ترکیب تیمش در دور برگشت 
به دست بیاورد. این بازیکن در شرایطی تصویرش در فرودگاه مهرآباد به سمت 
کیش منتشر شده که کوله پشتی روی دوش دارد و این وضعیت نشان می دهد که 

مصدومیت ترقوه او به پایان رسیده و آماده اضافه شدن به تمرینات است.

ورزشی

گروه ورزشــی-  به گزارش 
اقتصاد کیش؛ تیم فوتبال اســتقلال و 
خیبر هرکدام به نوبه خود پرطرفدار 
و معروفند.استقلال افتخاراتی چون 

قهرمانــی در لیگ برتر و جام حذفی 
دارد.خیبر نیز باشگاهی با سابقه است 
از خرم آباد اصفهان و در طول سالها 
تلاش کرده جایگاه خود را در فوتبال 

ایران تثبیــت کند.رقابت های میان 
اســتقلال و خیبر همیشــه جذاب و 
تماشایی برای طرفداران بوده است.

تیم های استقلال تهران و خیبر 

خرم آبــاد روز دوشــنبه در جزیره 
کیــش به مصــاف یکدیگر خواهند 
رفت. این دیدار دوســتانه بخشی از 
برنامه آماده ســازی هر دو تیم برای 
نیم فصــل دوم رقابت های لیگ برتر 
است و فرصتی مناسب برای ارزیابی 
آمادگی بازیکنان باشــد. استقلال در 
مــدت اقامت خود در کیش دو بازی 
دوســتانه با خیبر خرم آباد و نساجی 

برگزار خواهد کرد.
تیم استقلال روز )شنبه( گذشته 
راهی کیش شد و این مسابقه نخستین 
بازی دوســتانه شــاگردان پیتســو 
موســیمانه در تعطیــلات نیم فصل 
خواهد بود. آبی پوشــان پایتخت در 

تلاش هســتند تا با برنامه ریزی دقیق 
و آماده سازی مناسب، نیم فصل دوم 

را با نتایج بهتری آغاز کنند.
در ســوی دیگر، خیبر خرم آباد 
که از روز سه شــنبه گذشــته اردوی 
خــود را در کیــش آغاز کــرده، در 
نخستین بازی دوستانه اش برابر سایپا 

به تساوی یک بر یک رسید.
حالا شــاگردان سعید دقیقی که 
در نیم فصل اول موفق شدند استقلال 
را در چارچوب رقابت های لیگ برتر 
شکست بدهند، آماده می شوند تا در 
دومین بازی دوســتانه مقابل آبی ها 
 نیز توانایی هایشــان را بــه نمایش 

بگذارند.

پاتریس  ورزشــی-  گــروه 
کارترون این روزها تمرینات تیمش 

در جزیره کیش را زیر نظر دارد.
به گزارش اقتصــاد کیش؛ این 
مربی فرانسوی باید سپاهان در سوپر 
جام به مصاف پرسپولیس بفرستد. بر 

این اســاس کارترون آخرین توصیه 
های فنی را به شــاگردانش گوشزد 
می کند تا از این بازی ســربلند خارج 

شوند. 
اگر چنین شــود او به نخستین 
جام خــود در فوتبال ایران دســت 

پیدا خواهد کرد. اما ســپاهان در سه 
فصل گذشــته زیر نظر دو سرمربی 
نام آشــنای اروپایی کار کرده است. 
ژوزه مورایــس تیر ماه 1۴01 رســما 
هدایت طلایی پوشــان اصفهانی را 
به دســت گرفت و در نخستین دیدار 
ســپاهان در لیگ بیست و دوم موفق 
شــد اســتقلال را در تهران با دو گل 
شکســت دهــد و در هفته دوم لیگ 
نیز با برتری دو بر یک مقابل نساجی 
دومین پیــروزی خود و تیمش را در 
لیــگ رقم بزند. رونــد پیروزی های 
مورایس با سپاهان در هفته سوم لیگ 
بیســت و دوم ادامه نداشت و این تیم 
در دیدار برابر گل گهر در سیرجان با 
نتیجه مســاوی ۲ـ۲ زمین مسابقه را 
ترک کــرد. در ادامه نیز جواد نکونام 
نخستین سرمربی ای بود که توانست 

از مورایس ســه امتیاز بگیرد؛ فولاد با 
هدایــت نکونام در هفته چهارم لیگ 
برتر توانست با گل دقیقه ۹0 پاتوسی، 
سپاهان را در فولادشهر شکست دهد 
تا مورایس پس از ســه مسابقه بدون 
شکســت، اولین باخت خــود را با 
ســپاهان تجربه کند. پس از جدایی 
ژوزه مورایس از ســپاهان، پاتریس 
کارترون به عنوان ســرمربی جدید 

این تیم انتخاب شد . 
او نخســتین حضور خود روی 
نیمکت طلایی پوشان را با برد مقابل 
استقلال تاجیکستان به پایان رساند و 
ســپس در دیدار هفته یازدهم مقابل 
مس رفسنجان اولین چالش خود در 
لیگ برتر ایران را با برد سه بر صفر با 
موفقیت پشت سر گذاشت. سپاهان 
دیدار سپاهان با پرسپولیس در نقش  

جهان دومین تجربه کارترون در لیگ 
برتر ایران بود که با یک برد دیگر برای 
او و شــاگردانش همراه بود. تساوی 
برابر گل گهر در سومین دیدار، وجه 
مشترک مورایس و کارترون است و 
مربی فرانسوی سپاهان نیز فقط یک 
امتیاز از گل گهــر گرفت. چهارمین 
دیدار سپاهان در لیگ برتر با کارترون 
برخلاف مورایس با شکســت همراه 
نبود؛ کارترون توانســت با شکست 
پنج بر صفر هــوادار در نقش جهان، 
از مورایس سبقت بگیرد و سپاهان را 

نیز به صدر جدول برساند. 
ســپاهان ابتدای هفتــه جاری 
در تهــران برابر اســتقلال به میدان 
قرار گرفت که این دیدار با تســاوی 
بدون گل به پایان رسید. نتیجه ای که 
موجب شــد تا صدر جدول از چنگ 

طلایی پوشان اصفهانی خارج شود. 
اما امکانات خوب ســخت افزاری و 
اهمیت برپایی این اردو باعث شد تا 
پاتریس کارترون، ســرمربی طلایی 
پوشان، دســت به اقدام جالبی بزند. 
با تاکید این مربی و طی هماهنگی که 
مدیریت باشگاه سپاهان انجام داد، ۹ 
بازیکن پایه از رده های سنی مختلف 
آکادمــی ســپاهان در اردوی کیش 
حضــور دارند تا در کنــار بازیکنان 
تیم بزرگســالان و زیر نظر مســتقیم 
کارترون در تمرینات حضور داشــته 

باشند.
پس از پایان این اردو سپاهانی ها 
در اراک مقابل پرســپولیس به میدان 
مــی روند و تنها چنــد روز بعد باید 
نخستین دیدار نیم فصل دوم را برابر 

چادرملو اردکان برگزار کنند.

گروه ورزشی- بازیکن باتجربه 
سایپا قبل از بازی دوستانه مورد تقدیر 

قرار گرفت.
به گــزارش اقتصــاد کیش؛ دو 
تیم ســایپا تهران و خیبر خرم آباد در 
دیداری دوســتانه در جزیره کیش به 
مصاف یکدیگــر رفتند. این دیدار در 
ورزشــگاه المپیک کیش برگزار شد 
که در پایان شــاگردان ابراهیم صادقی 
و ســعید دقیقی به تساوی یک بر یک 

رضایت دادند.
گفتنی اســت پیش از شروع این 
بازی، از پیمان میری، مهاجم تیم سایپا، 
از سوی تیم فوتبال شاهین کیش تقدیر 

شد.

میری که در این فصل با زدن سه 
گل و ثبــت یک پاس گل جزء بهترین 
بازیکنان لیگ یک به شــمار می رود و 
ســابقه بازی در لیگ برتر و تیم های 
نفت مسجد سلیمان، آلومینیوم اراک، 
هوادار، مس کرمان و ... را دارد بازیکن 
بومی اهل جزیره کیش است و سال ها 
در تیم های رده های سنی جزیره بازی 
کرده اســت. او تقریبا تنها بازیکن این 
جزیره در ســطح یک فوتبال کشور به 

شمار می رود.
همچنین علی خدیــور، دونده 
سرشــناس کشور که سابقه عضویت 
در تیــم ملی را نیــز دارد و خود اهل 
کیش است نیز به صورت جداگانه از 

پیمان میری تقدیر کرد.
میری که پیش از این تجربه صعود 
بــه لیگ برتر همراه با تیم های صنعت 
نفت آبــادان، نفت مسجدســلیمان، 
آلومینیوم اراک و مس کرمان را داشته و 
رکوددار صعود به لیگ برتر به حساب 
می آید امیدوار اســت در فصل جاری 
نیز همراه با سایپا برای پنجمین بار به 
این مهم دســت پیدا کند و این رکورد 

خاص خود را ارتقا دهد.
پیمــان میــری کــه یکــی از 
کلیدی ترین مهره های ابراهیم صادقی 
در مســیر صعود سایپا به لیگ برتر به 
حســاب می آید پیــش از این نیز در 
گفت وگو با خبرنگار ما ابراز امیدواری 

کرد که این تیم نه فقط صعود، بلکه با 
قهرمانــی در لیگ یک راهی لیگ برتر 
شود. او در این باره گفت: »امیدوار به 
این هستیم که به روند خوبی که داریم 
ادامــه دهیم و فصل را با قهرمانی تمام 
کنیم. انشاالله این اتفاق بیفتد و دوباره 
سایپا را در لیگ برتر ببینیم چون واقعا 
جایگاه همچیــن تیم بزرگی در لیگ 

یک نیست.«
میری که پیش از این تجربه صعود 
بــه لیگ برتر همراه با آلومینیوم اراک، 
صنعت نفت و نفت مسجدســلیمان 
را دارد، امیــدوار اســت در دوران 
حضورش در سایپا نیز چنین تجربه ای 

به دست بیاورد.

امروز بازی بعدی استقلال - خیبر؛

آمادگی استقلال برای بازی با 
دو تیم خیبر و نساجی در کیش

تماس: 44424999 076         تحریریه: 09347685841
واتساپ: 09347680714      اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714

 روزنامه اقتصاد کیش

10

تیم های فوتبال استقلال و خیبر خرم آباد امروز دوشنبه در دیداری دوستانه به مصاف هم می روند.
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